Contact: info.irimo@snaeurope.com / www.irimo.com
18S-08-1/18S-19-1
Spärrkombinycklar, kort modell
PRODUKTINFORMATION
• Korta spärrkombinyckel i metriska dimensioner
• Mattförkromad yta
• Av högkvalitativ stållegering
• Hårdhet 40 - 50 HRc
• Standard: ISO 3318 och DIN 3113
• -1 i hängförpackning
PRODUKTATTRIBUT
Produkt
18S-08-1 8 mm 18 mm 18.3 mm 5.3 mm 7.2 mm 90 mm 30 g
18S-10-1 10 mm 22 mm 22 mm 6 mm 7.8 mm 96 mm 48 g
18S-13-1 13 mm 28 mm 28 mm 6.8 mm 9.1 mm 108 mm 72 g
18S-17-1 17 mm 37 mm 37 mm 8.1 mm 10.5 mm 128 mm 125 g
18S-19-1 19 mm 40.8 mm 40.8 mm 8.5 mm 11.2 mm 138 mm 163 g